

Jaboatão dos Guararapes, 08 de Maio de 2020

À
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Prezados,

Venho por meio desta informar nossa PROPOSTA COMERCIAL.

Cód. Produto	Descrição	Complemento	Qtde Unid.	VI. Unitário	VI. Total	Desconto	Total Final
5032	LACRE P/MALOTE NUM. ACTIVA C/100		10 PCT	20,50	205,00	0,00	205,00
33250	PANO MULTIUSO BOBINA NOBRE AZUL 300M		20 UN	141,00	2.820,00	0,00	2.820,00
MVPV0500	PULVERIZADOR 500 ML BRALIMPIA		60 UN	8,10	486,00	0,00	486,00
3079	DETERG. VORAZ CLORADO 5L QUIMILAB		8 BB	48,20	385,60	0,00	385,60
26941	SUPORTE PLAST. P/MOP UMIDO NOBRE		10 UN	13,50	135,00	0,00	135,00
9516	SUPORTE P/FIBRA ABRASIVA LT BETTANIN		4 UN	25,10	100,40	0,00	100,40
30913	CABO DE ALUMINIO 140CM NOBRE		18 UN	29,25	526,50	0,00	526,50
CFBLACKTAM	CARRO FUNCIONAL AM. BLACK - TAMPA SIMPLES		10 UN	750,00	7.500,00	0,00	7.500,00
9260	PA COLETORA SUPERPRO C/CABO BETTANIN		10 UN	35,40	354,00	0,00	354,00
693588	SABONETE LIQ. ANTISEPTICO 5L BELLPLUS		7 BB	75,00	525,00	0,00	525,00

20/05/2020

Proposta Comercial

000031	SACO P/ LIXO BR 100L HOSP. C/ 100		120 PCT	33,60	4.032,00	0,00	4.032,00
CAB180	SACO P/ LIXO BR 200L HOSP. RAVA C/ 100		40 PCT	44,20	1.768,00	0,00	1.768,00
0069	SACO P/ LIXO PT 400 LT MIC 0.8 C/100	PRETO	20 FD	125,00	2.500,00	0,00	2.500,00
00036	BOBINA PICOTADA 20X30 KG		12 KG	18,25	219,00	0,00	219,00
00040	BOBINA PICOTADA 40X60 KG		36 KG	30,34	1.092,24	0,00	1.092,24
31833	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO NOBRE		5 UN	53,45	267,25	0,00	267,25
MVAE600	SUPORTE BRALIMPIA P/ MOP 60CM		10 UN	35,65	356,50	0,00	356,50
303030	LUVA NITRÍLICA ANSELL CANO LONGO G		48	35,20	1.689,60	0,00	1.689,60
303040	LUVA NITRÍLICA ANSELL CANO LONGO M		48	35,20	1.689,60	0,00	1.689,60
20202020	SABONETE LIQ. ANTISEPTICO 5L PREMISSE		17	75,00	1.275,00	0,00	1.275,00
MVCM140	CABO DE ALUMINIO 140CM BRALIMPIA		18 UN	29,25	526,50	0,00	526,50
30303050	LUVA NITRÍLICA ANSELL CANO LONGO P		24	35,20	844,80	0,00	844,80
141414	SACO P/ LIXO VR 200 LT		10	30,25	302,50	0,00	302,50
151515	SACO P/ LIXO VR 100 LT		50	23,10	1.155,00	0,00	1.155,00
MVSE301	SUPORTE P/FIBRA ABRASIVA BRALIMPIA		6 UN	25,10	150,60	0,00	150,60
MVPL2000	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO BRALIMPIA		5	53,45	267,25	0,00	267,25

Total Proposta: 31.173,34

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: CREDITO EM CONTA 10DD BOLETO

Validade da Proposta: 08/07/2020

Prazo de Entrega: 29/05/2020

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente e nos dispomos para quaisquer esclarecimentos comerciais e técnicos que se façam necessários.

Atenciosamente,
ZENAIDE OLIVEIRA
(81) 3094-2207 / 3093-3631
www.qualimaxdobrasil.com.br
CNPJ: 24.326.435/0001-99



24.326.435/0001-99

**Qualimax Distribuidora de Produtos
de Limpeza e Higiene Eirell-ME**

Rua Alto Araguaia Nº 684
Candeias - CEP: 54 440-150
Jaboatão dos Guararapes-PE